

DODATOK Č. 1

**k Zmluve o dielo č. 172024 zo dňa 17.10.2024 (ďalej len zmluva)
uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov**

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno:	Obec Ohradzany
Sídlo:	Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany
IČO:	00323322
DIČ:	2021173682
Štatutárny zástupca:	Mgr. Andrea Kličová, starostka obce
Oprávnený jednat' vo veciach zmluvných:	Mgr. Andrea Kličová
Oprávnený jednat' vo veciach technických:	Mgr. Andrea Kličová
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK81 5600 0000 0042 5001 9001 SK31 5600 0000 0042 5001 0007
Tel.:	057/788 02 39
E-mail:	ohradzany@gmail.com
Webová stránka:	https://www.ohradzany.sk/

(ďalej len "objednávateľ")

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	REGIOBAU s.r.o.
Sídlo:	Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné
IČO:	56136609
DIČ:	2122217504
IČ DPH:	SK2122217504
Obchodná spoločnosť zapísaná v OR:	Okr. súd Prešov, Oddiel: Sro, vložka č. 47638/P
Štatutárny zástupca:	Miroslav Rjaby, konateľ spoločnosti
Oprávnený jednat' vo veciach zmluvných:	Miroslav Rjaby
Oprávnený jednat' vo veciach technických:	Miroslav Rjaby
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
IBAN:	SK77 1111 0000 0017 8634 5004
Tel.:	0915 990 543
E-mail:	regiobau.info@gmail.com

(ďalej len "zhotoviteľ")

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvárajú v súlade s Článkom XIX, bod 19.9 zmluvy, Článkom VII, bod 7.9 (7.9.3) zmluvy tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 172024 zo dňa 17.10.2024.

Tento Dodatok č. 1 je uzatvorený podľa § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov,

a to z dôvodu zmeny sadzby DPH. Zároveň Dodatok č. 1 sa uzatvára z dôvodu doplnenia identifikačných údajov objednávateľa a odstránenia administratívnej chyby a to nesprávneho rozdelenia rozpočtových položiek naceného výkazu výmer do jednotlivých aktivít.

Príloha č. 2 k zmluve, nacený položkovitý výkaz výmer pre stavbu v pôvodnej štruktúre sa nahrádza naceným položkovitým výkazom výmer pre stavbu v štruktúre požadovanej Vykonávateľom, ktorým je Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky v zmysle Výzvy: 02I02-29-V01 v rámci ktorej bola predložená a schválená žiadosť obce Ohradzany o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti.

Na základe tohto Dodatku č. 1 dochádza k zmene zmluvy tak ako je ďalej uvedené.

ČLÁNOK I.

Predmet a účel dodatku

1.1. Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo č. 172024 zo dňa 17.10.2024, ktorej predmetom, je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa realizáciu stavebného diela „**Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany**“ v rozsahu, v lehote a za podmienok ustanovených zmluvou o dielo a v zmysle Obchodného zákonníka.

1.2 Predmetom Dodatku č. 1 je zmena ceny diela spočívajúca v úprave výšky základnej sadzby DPH podľa § 27 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. S účinnosťou od 1. januára 2025 sa zavádza nová základná sadzba DPH vo výške 23 %. Tejto úprave zvýšenej 23% sadzby DPH podlieha celá časť diela, keďže zo strany zhotoviteľa neboli vyfakturované žiadne stavebné práce do konca roka 2024 v pôvodnej 20% sadzbe DPH.

1.3 Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy v nasledovnom rozsahu:

1.3.1 ZMLUVNÉ STRANY, v identifikačných údajov objednávateľa sa dopĺňa bankové spojenie a to bankový účet určený pre účely projektu „Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany“ s označením SK31 5600 0000 0042 5001 0007.

1.3.2 ČLÁNOK VII, bod 7.6 Zmluvy sa vypúšťa v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledujúcim znením:

7.6 Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:

355 231,11 € bez DPH

slovom: tristopäťdesiatpäťtisíc dvesto tridsaťjeden eur a jedenásť centov

81 703,16 € DPH 23 %

slovom: osemdesiatjedentisíc sedemstoti eur a šesťnásť centov

436 934,27 € s DPH

slovom: štyristotridsaťšesťtisíc deväťsto tridsaťštyri eur a dvadsaťsedem centov

- 1.3.3 Príloha č. 2 Zmluvy, nacený položkový výkaz výmer pre stavbu sa nahrádza novou Prílohou č. 2 Zmluvy, naceným položkovým výkazom výmer pre stavbu v členení Oblasť A. Energetické aktivity, Oblasť B. Iné aktivity a Oblasť N. Neoprávnené náklady. Uvedenou skutočnosťou nedochádza k zmene rozsahu, iba k rozdeleniu nacených položiek do jednotlivých oblastí.

ČLÁNOK II.

Záverečné ustanovenia

- 2.1 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2.2 Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v 3 (troch) rovnopisoch, z ktorých 2 (dva) sú pre objednávateľa a 1 (jeden) pre zhotoviteľa. Každý jeden rovnopis má platnosť originálu.
- 2.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy, nedotknuté Dodatkom č. 1 ostávajú naďalej v platnosti.
- 2.4 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je príloha, nacený položkový výkaz výmer pre stavbu z dôvodu zmeny sadzby DPH a zmeny štruktúry rozdelenia nacených položiek.
- 2.5 Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
- 2.6 Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, sú oprávnené s predmetom zmluvy nakladať, že sú oboznámené s obsahom dodatku č. 1, ktorý bol uzatvorený po vzájomnej dohode podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nebol uzatvorený v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

V Ohradzanoch, dňa 03.03.2025

V Humennom, dňa 03.03.2025

.....
Za objednávateľa
Mgr. Andrea Kličová, starostka obce
Obec Ohradzany

.....
Za zhotoviteľa
Miroslav Rjaby, konateľ spoločnosti
REGIOBAU s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202212092
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

JKSO:
Miesto: k.ú. Ohradzany, p.č. CKN 259/2

KS:
Dátum: 3.3.2025

Objednávateľ:
Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO: 56136609
IČ DPH: SK2122217504

Projektant:
ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			355 231,11
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	355 231,11	81 703,16
Cena s DPH v EUR			436 934,27

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	202212092		
Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany		
Miesto:	k.ú. Ohradzany, p.č. CKN 259/2	Dátum:	03.03.2025
Objednávateľ:	Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22	Projektant:	ATELIER 23 s.r.o., 1.mája 2055/7. 069 01 Snina
Zhotoviteľ:	Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		355 231,11	436 934,27
A	Oblasť A - energetické aktivity	339 677,27	417 803,04
A1	Zateplenie	227 470,65	279 788,90
A1.01	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	118 368,43	145 593,17
A1.02	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a	80 081,01	98 499,64
A1.03	Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory	13 140,86	16 163,26
A1.04	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	1 780,63	2 190,17
A1.05	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	10 013,62	12 316,75
A1.06	Výmena bleskozvodu	4 086,10	5 025,90
A2	Vlhkosť	16 923,54	20 815,95
A2.01	Sanácia vlhkosti stien	16 923,54	20 815,95
A3	Vykurovanie	31 281,20	38 475,88
A3.01	Výmena/inštalácia zdroja tepla	23 064,26	28 369,04
A3.02	Výmena/inštalácia vykurovacieho systému	8 216,94	10 106,84
A4	Príprava teplej vody	672,13	826,72
A4.01	Výmena batérií za pákové batérie vrátane inštalácie perlátorov	672,13	826,72
A5	Vetrание a chladenie	14 266,58	17 547,89
A5.01	Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrания so spätným získavaním tepla	14 266,58	17 547,89
A6	Svetelná inštalácia	49 063,17	60 347,70
B	Oblasť B – iné aktivity	14 840,32	18 253,59
B1.01	Obnova stavebných konštrukcií	2 042,03	2 511,70
B1.02	Zásuvková inštalácia	12 798,29	15 741,90
C	Neoprávnené náklady	713,52	877,63
N1.01	Zdravotechnika	713,52	877,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO:

IČ DPH:

56136609

SK2122217504

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			118 368,43
	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	118 368,43	23,00%	27 224,74
Cena s DPH	v	EUR	145 593,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt: A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3: A1.01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto:Objednávateľ:Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22Zhotoviteľ:Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Dátum:03.03.2025Projektant:ATELIER 23 s.r.o.,1.mája 2055/7. 069Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118 368,43

DHSVPráce a dodávky HSV

101 149,75

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

72 480,69

1	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	46,935	4,07	191,03
2	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová, hr. 2 mm	m2	46,935	19,17	899,74
3	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	836,574	2,94	2 459,53
4	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	807,879	3,09	2 496,35
5	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová, hr. 2 mm	m2	741,799	16,98	12 595,75
6	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	66,080	32,38	2 139,67
7	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy (vrátane výstužnej vrstvy - lepiaca stierka + sklotextilná mriežka)	m2	55,678	46,32	2 579,00
8	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia a parapetu XPS hr. 30 mm (vrátane výstužnej vrstvy - lepiaca stierka + sklotextilná mriežka)	m2	22,366	35,57	795,56
9	K	625250702.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy (vrátane výstužnej vrstvy - lepiaca stierka + sklotextilná mriežka)	m2	46,935	45,76	2 147,75
10	K	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy (vrátane výstužnej vrstvy - lepiaca stierka + sklotextilná mriežka)	m2	5,089	48,57	247,17
11	K	625250741.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy (vrátane výstužnej vrstvy - lepiaca stierka + sklotextilná mriežka)	m2	678,639	62,50	42 414,94
12	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm (vrátane výstužnej vrstvy - lepiaca stierka + sklotextilná mriežka)	m2	74,802	46,98	3 514,20

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 402,33

13	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	898,300	2,81	2 524,22
14	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 593,200	1,78	6 395,90
15	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	898,300	1,82	1 634,91
16	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	898,300	2,11	1 895,41
17	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	898,300	0,80	718,64
18	K	952903011.4	Príprava podkladu - čistenie podkladov jestv. omietok od prachu, nečistôt, nerovností, usadenín a pod. s prípadným osekaním a vyspravením podkladov	m2	836,574	3,78	3 162,25
19	K	953923012.S	Montáž hniezdnej bunky na budovy pre vtáctvo z drevobetónu s 2 komorami	ks	2,000	8,11	16,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	591820001150	Hniezdna budka pre vtáky dvojkomorová pre vrabce drevobetón	ks	2,000	31,11	62,22
21	K	953923051.S	Montáž budky na budovy pre netopiere z drevobetónu s 1 a viac komorami	ks	2,000	7,70	15,40
22	M	591820001260.S	Búdka pre netopiere z drevobetónu do zateplovacích systémov	ks	2,000	81,01	162,02
23	K	953945315.S	Soklový profil šírky 163 mm	m	98,320	10,93	1 074,64
24	K	953945351.S	Rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	332,580	3,09	1 027,67
25	K	953995400	Rohový profil s integrovanou sieťovinou a s okapničkou pre balkóny, odskoky, okapy a pod.	m	105,320	4,16	438,13
26	K	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil	m	391,720	6,63	2 597,10
27	K	953995412.S	Nadokenný profil s okapničkou	m	97,140	4,06	394,39
28	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	94,120	4,70	442,36
29	K	968072875.1	Vybúranie a vybratie mreží, -0,00600t	m2	16,740	6,14	102,78
30	K	968072875.7	Demontáž a spätná montáž prvkov fasády - infotabule	m2	3,000	13,67	41,01
31	K	968072875.8	Demontáž a spätná montáž prvkov fasády - poštová schránka	m2	1,000	19,58	19,58
32	K	971528620	Preloženie plynového vedenia pred zateplenie - demontáž a spätná montáž	m	53,850	27,14	1 461,49
33	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	59,761	6,06	362,15
34	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,128	13,34	108,43
35	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,128	8,36	67,95
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,128	15,22	123,71
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	235,712	0,48	113,14
38	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,128	11,80	95,91
39	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,256	1,36	22,11
40	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,319	37,51	199,52
41	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,585	5,82	3,40
42	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,224	53,81	119,67
D		99	Presun hmôt HSV				3 266,73
43	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,100	42,37	3 266,73
D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 218,68
D		762	Konštrukcie tesárske				1 998,04
44	K	762421334.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	46,935	35,96	1 687,78
45	K	762421500.1	Montáž obloženia stropov, drevený podkladový rošt vč. dodávky a impregnácie	m2	46,935	5,16	242,18
46	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	1,204	0,74	0,89
47	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	1,126	59,67	67,19
D		764	Konštrukcie klampiarske				10 635,63
48	K	764327220.S	Oplechovanie z plechu, odkvapov na strechách r.š. 330 mm	m	110,520	16,86	1 863,37
49	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	110,520	1,26	139,26
50	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	5,000	1,56	7,80
51	K	764410370.1	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. do 450 mm	m	94,120	27,69	2 606,18
52	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	94,120	1,64	154,36
53	K	764453842.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	5,000	2,15	10,75
54	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	32,500	1,00	32,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	5,000	1,38	6,90
56	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	32,500	35,20	1 144,00
57	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry, priemer 100 mm	ks	10,000	17,28	172,80
58	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry, priemer 100 mm	ks	1,000	17,71	17,71
59	K	764751166.S	Medzikus zvodovej rúry, priemer 100 mm	ks	5,000	13,84	69,20
60	K	764751171.S	Zachytávač nečistôt plastový vo farbe, priemer do 100 mm	ks	5,000	13,73	68,65
61	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	110,520	37,80	4 177,66
62	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	5,000	21,63	108,15
63	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,672	83,84	56,34
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 585,01
64	K	767662110.S.1	Montáž mreží pevných	m2	16,740	15,85	265,33
65	M	5582630001	Z/2 - Mreža oceľová vč. povrchovej úpravy	m2	16,740	223,30	3 738,04
66	K	767772851.1	Demontáž a spätná montáž oceľového prestrešenia nad vstupom, kotvenie do obvodovej steny pred zateplením, očistenie, oprava, doplnenie oplechovania a zhotovenie nového ochranného náteru	ks	1,000	575,76	575,76
67	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,101	58,23	5,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.02 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

03.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

56136609

IČ DPH:

SK2122217504

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 081,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	80 081,01	23,00%	18 418,63

Cena s DPH

v EUR

98 499,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt: A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3: A1.02 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Miesto: Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Projektant: ATELIER 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069 01 Snina

Zhotoviteľ: Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 081,01

D HSV Práce a dodávky HSV

2 507,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 506,80

1	K	952901111.1	Vypratanie povaly - očistenie a predpríprava podlahy povaly pre pokládku zateplenia	m2	450,000	2,17	976,50
2	K	967852632.1	Zhotovenie otvorov v streche - prístup do povalového priestoru pre netopierov	ks	2,000	130,28	260,56
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,301	13,34	164,10
4	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	12,301	8,36	102,84
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,301	15,22	187,22
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	356,729	0,48	171,23
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,301	11,80	145,15
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,602	1,36	33,46
9	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,405	67,23	228,92
10	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	5,040	5,82	29,33
11	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,856	53,81	207,49

D 99 Presun hmôt HSV

0,97

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,023	42,37	0,97
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV

77 573,24

D 713 Izolácie tepelné

30 955,50

13	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	919,800	1,62	1 490,08
14	M	631440004300.1	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm	m2	918,000	28,73	26 374,14
15	M	631440003700.1	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm	m2	20,196	12,12	244,78
16	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	516,818	0,95	490,98
17	M	283230011900.1	Separačná PE fólia	m2	594,341	1,05	624,06
18	K	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	35,252	1,79	63,10
19	M	631440042300.1	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm	m2	35,957	31,11	1 118,62
20	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	12,932	42,51	549,74

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

148,56

21	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	4,000	37,10	148,40
22	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,005	31,69	0,16

D 762 Konštrukcie tesárske

11 179,33

23	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 383,836	0,92	2 193,13
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	876,150	1,39	1 217,85
25	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 50 mm, š. 50 mm	m3	8,965	502,15	4 501,77
26	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	681,096	0,83	565,31
27	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	8,965	39,91	357,79
28	K	762512245.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním, pochôdná lávka	m2	36,000	6,09	219,24
29	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	38,880	18,17	706,45
30	K	762526130.S	Položenie trámov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	36,000	4,00	144,00
31	M	605120000100.1	Rezivo - hranoly	m3	1,750	478,16	836,78
32	K	762595000.S	Zakrytie - spojovacie a ochranné prostriedky - klinec, skrutky	m3	2,650	4,29	11,37
33	K	762810017.1	Záklop stropov z dosiek OSB, debnenie komínového otvoru, hr. dosky 25 mm	m2	1,938	31,72	61,47
34	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	6,103	59,67	364,17
D 764 Konštrukcie klampiarske							34 936,26
35	K	764171907.1	Strešný výlez pre plechové krytiny 600x800 mm, sklon strechy od 30° do 45°	ks	1,000	161,33	161,33
36	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl, so sklonom do 35st., -0,00732t	m2	681,096	1,59	1 082,94
37	K	764313202.S	Krytiny strešná plechová, sklon nad 30° do 45°	m2	681,096	40,01	27 250,65
38	K	764321850.S	Demontáž oplechovania ríms vrátane podkladového plechu, do 30° rš 900 mm, -0,00610t	m	8,950	1,60	14,32
39	K	764348402.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, dvojradové	m	101,200	29,10	2 944,92
40	K	764393420.S	Hrebeň strechy z plechu, r.š. do 330 mm	m	77,440	17,15	1 328,10
41	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	749,206	2,18	1 633,27
42	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6,211	83,84	520,73
D 766 Konštrukcie stolárske							189,43
43	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	48,14	48,14
44	M	612330000200.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 550x550 mm PO EW 30/D3	ks	1,000	117,56	117,56
45	K	766231801.S	Demontáž výlezu na povalu, -0,030t	ks	1,000	22,10	22,10
46	K	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,035	46,64	1,63
D 783 Nátery							164,16
47	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	43,200	3,80	164,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.03 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO:

56136609

IČ DPH:

SK2122217504

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 140,86

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	13 140,86	23,00%	3 022,40

Cena s DPH

v EUR

16 163,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt: A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3: A1.03 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

Miesto:

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Zhotoviteľ: Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Dátum: 03.03.2025

Projektant: ATELIER 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 140,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 596,34

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 003,87

1	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	162,060	3,19	516,97
2	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	162,060	3,22	521,83
3	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	162,060	10,36	1 678,94
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	162,060	9,88	1 601,15
5	K	625254071.1	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 50 mm, lepené a kotvené	m2	162,060	41,25	6 684,98

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 384,56

6	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	162,060	3,57	578,55
7	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	162,060	4,94	800,58
8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,049	13,34	0,65
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,049	15,22	0,75
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,421	0,48	0,68
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,049	11,80	0,58
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,098	1,36	0,13
13	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,049	53,81	2,64

D 99

Presun hmôt HSV

207,91

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,907	42,37	207,91
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

544,52

D 784

Maľby

544,52

15	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	162,060	1,08	175,02
16	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	162,060	0,44	71,31
17	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	162,060	1,84	298,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO:

IČ DPH:

56136609

SK2122217504

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 780,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1 780,63	23,00%	409,54

Cena s DPH

v EUR

2 190,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069
01 Snina

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu1 780,63

D HSVPráce a dodávky HSV299,85

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie142,52

1	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	7,176	19,86	142,52
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie145,89

2	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	23,920	5,66	135,39
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,120	13,34	1,60
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,120	15,22	1,83
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,480	0,48	1,67
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,120	11,80	1,42
7	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,240	1,36	0,33
8	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,048	67,23	3,23
9	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,072	5,82	0,42

D 99Presun hmôt HSV11,44

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,270	42,37	11,44
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSVPráce a dodávky PSV1 480,78

D 766Konštrukcie stolárske1 464,42

11	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	23,920	15,04	359,76
12	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	25,116	2,50	62,79
13	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	25,116	0,92	23,11
14	M	611410000100.1	Plastové okno jednokrídlové 570x350 mm, izolačné dvojsklo	ks	13,000	60,45	785,85
15	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	13,000	7,99	103,87
16	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná	m	7,410	14,58	108,04
17	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	13,000	0,51	6,63
18	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,308	46,64	14,37

D 784Maľby16,36

19	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	7,176	0,44	3,16
20	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	7,176	1,84	13,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.05 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

56136609

IČ DPH:

SK2122217504

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 013,62

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 013,62	23,00%	2 303,13

Cena s DPH

v EUR

12 316,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.05 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto:

Dátum:

03.03.2025
ATELIER 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069
01 Snina

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Projektant:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 013,62

D HSV Práce a dodávky HSV 6 871,28

D 1 Zemné práce 2 422,24

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	17,796	5,08	90,40
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	14,595	3,81	55,61
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	14,595	27,03	394,50
4	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	19,424	50,07	972,56
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,424	4,97	96,54
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	330,208	0,51	168,41
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,424	0,89	17,29
8	K	171209002.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,438	10,34	335,41
9	K	184921111.S	Položenie membrány proti prerastaniu koreňov v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	75,780	2,12	160,65
10	M	693110004500.1	Membrána proti prerastaniu koreňov	m2	83,358	1,57	130,87

D 2 Zakladanie 13,64

11	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypu, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	50,520	0,27	13,64
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5 Komunikácie 624,58

12	K	564760311.S	Okapový chodník z kameniva fr. 16-32 mm s rozprestretím hr. 200 mm, plochy do 200 m2	m2	50,520	11,34	572,90
13	K	596911141.S	Spätné kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. do 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	3,060	16,89	51,68

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 144,53

14	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	49,160	2,94	144,53
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 8 Rúrové vedenie 484,00

15	K	894431111.1	Montáž čistiackej šachty z PVC, D 200 mm	ks	4,000	15,64	62,56
16	M	286610026200.1	Čistiaca šachta plastová D 200 mm	ks	4,000	105,36	421,44

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 212,99

17	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	103,600	5,68	588,45
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, šxv 50x200 mm	m	104,636	3,31	346,35
19	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,331	127,78	297,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24,925	9,47	236,04
21	K	952903011.4	Príprava podkladu - čistenie podkladov jestv. omietok od prachu, nečistôt, nerovnosti, usadenín a pod. s prípadným osekaním a vyspravením podkladov	m2	49,160	3,78	185,82
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,602	15,22	100,48
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	191,458	0,48	91,90
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,602	11,80	77,90
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,204	1,36	17,96
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,654	37,51	174,57
27	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,824	48,79	88,99
28	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,124	53,81	6,67
D		99	Presun hmôt HSV				969,30
29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,877	42,37	969,30
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 142,34
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 646,00
30	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	59,592	4,73	281,87
31	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	99,320	7,08	703,19
32	K	711212001.1	Hydroizolačná hmota, hydroizolačný náter na vonkajšie použitie, zvislý	m2	109,252	5,92	646,77
33	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,348	40,71	14,17
D		713	Izolácie tepelné				1 496,34
34	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	49,160	7,62	374,60
35	M	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm,	m2	50,143	22,08	1 107,16
36	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,343	42,51	14,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.06 - Výmena bleskozvodu

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO:

56136609

IČ DPH:

SK2122217504

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 086,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	4 086,10	23,00%	939,80

Cena s DPH

v EUR

5 025,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt: A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3: A1.06 - Výmena bleskozvodu

Miesto:

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Zhotoviteľ: Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Dátum: 03.03.2025

Projektant: ATELIER 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069 01 Snina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 086,10

D D3 Montážne práce

3 267,46

D D4 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

3 267,46

1	K	1	ODBORNÁ PREHLIADKA A SKUSKA	HOD	8,000	29,66	237,28
2	M	1	VODIC AlMgSi 8	KG	35,000	18,31	640,85
3	M	1.1	SVORKA SZ	KS	6,000	1,21	7,26
4	M	1.2	SVORKA SK	KS	4,000	6,20	24,80
5	M	1.3	SVORKA SO	KS	6,000	0,64	3,84
6	M	1.4	SVORKA SP1	KS	2,000	2,10	4,20
7	M	1.5	SVORKA SS	KS	4,000	0,63	2,52
8	M	1.6	PODPERA PV 15	KS	30,000	1,60	48,00
9	M	1.7	PODRUŽNY MATERIAL	KS	1,000	143,31	143,31
10	M	1.8	OCHRANNÝ UHOLNÍK OU	KS	6,000	17,44	104,64
11	M	1.9	DRŽIAK OU DOU	KS	12,000	12,26	147,12
12	M	1.10	PODPERA PV 23	KS	40,000	13,02	520,80
13	M	1.11	ZACHYTÁVACIA TYC JP20	KS	3,000	14,82	44,46
14	M	1.12	PODPERA PV 01	KS	30,000	2,80	84,00
15	M	1.35	Pozinkovaný drôt FEZn pr. 10mm	kg	7,000	2,41	16,87
16	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	140,000	6,93	970,20
17	K	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	KUS	3,000	21,51	64,53
18	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	4,000	3,49	13,96
19	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	20,000	5,04	100,80
20	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	KUS	6,000	12,19	73,14
21	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	6,000	2,48	14,88

D M M

818,64

D 21-M. Elektromontáže

389,10

22	K	210220401.1	Demontážne práce	HOD	30,000	12,97	389,10
----	---	-------------	------------------	-----	--------	-------	--------

D 21-M Elektromontáže

429,54

23	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	7,000	6,93	48,51
24	K	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	KUS	3,000	21,51	64,53
25	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	16,000	3,49	55,84
26	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	8,000	5,04	40,32
27	K	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	KUS	3,000	19,04	57,12
28	M	1.21	SVORKA SR 03	KS	16,000	1,84	29,44
29	M	1.22	SVORKA SR 02	KS	8,000	2,44	19,52
30	M	1.23	ZEMNIACA TYC ZT2	KS	3,000	20,01	60,03
31	M	1.39	ZEMNIACA PASOVINA FeZn 30x4 mm	KG	25,000	2,10	52,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	1.43	SVORKA SZ	KS	1,000	1,73	1,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

A2.01 - Sanácia vlhkosti stien

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO:

56136609

IČ DPH:

SK2122217504

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 923,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	16 923,54	23,00%	3 892,41

Cena s DPH

v EUR

20 815,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt: A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť: A2 - Vlhkosť

Úroveň 3: A2.01 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto:

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Zhotoviteľ: Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Dátum: 03.03.2025

Projektant: ATELIÉR 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069
01 Snina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 923,54

DHSVPráce a dodávky HSV

16 578,05

D3Zvislé a kompletne konštrukcie

4 373,88

1	K	311208425.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 400 mm	m	17,520	46,31	811,35
2	K	311208435.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 650 mm	m	52,160	68,30	3 562,53

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 034,38

3	K	612465311.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, kompletný systém, hr. cca 45 mm	m2	151,531	66,22	10 034,38
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 784,43

4	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	38,940	3,57	139,02
5	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	69,680	4,94	344,22
6	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	151,531	3,49	528,84
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,970	13,34	92,98
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,970	15,22	106,08
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	202,130	0,48	97,02
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,970	11,80	82,25
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,940	1,36	18,96
12	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,970	53,81	375,06

D99Presun hmôt HSV

385,36

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,095	42,37	385,36
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

DPSVPráce a dodávky PSV

345,49

D784Maľby

345,49

14	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	151,531	0,44	66,67
15	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	151,531	1,84	278,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A3 - Vykurovanie

Úroveň 3:

A3.01 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

03.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

56136609

IČ DPH:

SK2122217504

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 064,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	23 064,26	23,00%	5 304,78

Cena s DPH

v EUR

28 369,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A3 - Vykurovanie

Úroveň 3:

A3.01 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Projektant:

ATELIER Z3 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069
01 Snina

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu23 064,26

D HSVPráce a dodávky HSV228,82

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie77,92

1	K	612401191	Vyplnenie, vyspravenie škár po prestupe potrubí	ks	16,000	4,87	77,92
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie148,82

2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,343	13,34	17,92
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,343	15,22	20,44
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,947	0,48	18,69
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,343	11,80	15,85
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,686	1,36	3,65
7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,343	53,81	72,27

D 99Presun hmôt HSV2,08

8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,049	42,37	2,08
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSVPráce a dodávky PSV20 361,91

D 713Izolácie tepelné174,09

9	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	25,000	4,24	106,00
10	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	25,000	2,72	68,00
11	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,002	42,51	0,09

D 725Zdravotechnika - zariadenie predmety226,45

12	K	721171501.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 32x3 mm odpadné prípojné	m	5,000	13,07	65,35
13	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	2,000	9,61	19,22
14	M	484120020300.S	Sada odtokového lievika - odtokový lievik so sifónom a rozetou	sada	2,000	38,43	76,86
15	M	4849110114.2	Dopojovacia rada odvod kondenzu k neutralizátoru kondenzátu	sub	2,000	32,44	64,88
16	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,004	35,43	0,14

D 731Ústredné kúrenie, kotolne12 916,54

17	K	731200826.S	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	3,000	59,99	179,97
18	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	345,93	691,86
19	M	484120011110	Kotol plynový, kondenzačný, vykurovací Vitodens 200-W 7" pre prevádzku závislú/nezavislú na vzduchu v miestnosti, výkon 1,9-25,0 kW (50/30°C)/1,7-23,0 kW (80/60°C), VIESSMANN	ks	2,000	3 160,71	6 321,42
20	M	484810013900.S	Montážna pomôcka na omietku	ks	2,000	283,58	567,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	484120024000.S	Adaptér paralelný na oddelenie vedenia spalín a prívodu vzduchu, pre D 60/100 mm	ks	2,000	29,59	59,18
22	M	484120036900.S	Kaskáda spalínová do 35 kW, s poistkou proti spätnému prúdeniu pre každý kotol, pre 2 kotlové zariadenia, max. dl. potrubia 25 m, pre D 150 mm	ks	2,000	436,24	872,48
23	M	VE1131	Mriežka vetracia kruhová so sieťovinou 150 mm biela DEN BRAVEN	bal.	1,000	4,96	4,96
24	M	484120041800	Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR pre Vitotronic 300-K, typ MW2B, VIESSMANN	ks	2,000	195,04	390,08
25	M	484120041800r	Plošný spoj elektroniky na montáž do Vitotronic 100 (typ GC1), 200 (typ GW1), 300 (typ GW2 a FW1) a 200-H. K výmene dát s ďalšími reguláciami	ks	2,000	168,54	337,08
26	M	484120042400	Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VIESSMANN	ks	2,000	40,85	81,70
27	M	484120042500	Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice pre Vitotronic(2ks) typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VIESSMANN	ks	2,000	8,82	17,64
28	M	ZK02669	prepojovací M-BUS kábel 30 m	ks	1,000	63,88	63,88
29	M	7438702.1	ponorný snímač teploty NTC 10k Ohm	ks	2,000	70,77	141,54
30	M	7426463	príložný snímač teploty NTC č. 2 I=5800	ks	2,000	75,58	151,16
31	M	484120038200	Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A pre Vitotronic 200, typ KW6B, VIESSMANN	ks	2,000	179,07	358,14
32	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	2,000	108,34	216,68
33	M	484810006000.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 32, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 51/25,5 kW	sada	2,000	790,83	1 581,66
34	M	484120042300.S	Sada doplnková so zmiešavačom k regulácii slúžiacej pre ekvitermickú prevádzku	sada	2,000	245,89	491,78
35	M	484810012300.S	Sada montážna pre doplnkovú sadu pre vykurovací okruh so zmiešavačom	sada	2,000	54,99	109,98
36	K	731391811.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	3,000	9,92	29,76
37	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,069	209,97	224,46
38	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0,115	208,44	23,97

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 2 011,50

39	K	731370020.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového prietok 3,0 m3/h G 6/4"	ks	1,000	45,88	45,88
40	M	ZK03679.1	hydraulická výhybka Q70 do 3m3/h	ks	1,000	233,45	233,45
41	M	7501899	Stenová konzola (2 kusy)	sub	2,000	66,95	133,90
42	K	732110811.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, - 0,07742t	m	3,000	3,32	9,96
43	K	732111431.S	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul 80 mm pre 2 vetvy s dĺžkou 500 mm	ks	1,000	25,96	25,96
44	M	7741068.1	mosadzný rozdeľovač DN32 2-násobný	ks	1,000	507,53	507,53
45	K	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	3,000	18,36	55,08
46	K	732324812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu do 100 l	ks	3,000	4,45	13,35
47	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	2,000	7,22	14,44
48	M	484630006300.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	2,000	60,20	120,40
49	M	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	2,000	34,54	69,08
50	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	18,25	18,25
51	M	484630005650.S	Nádoba expanzná s membránou 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1", 6 bar/1,5 bar, šedá	ks	1,000	202,36	202,36
52	M	484630012700.S	Ventil so zaistením R 1 pre expanznú nádobu s objemom 80 - 500 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	58,34	58,34
53	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	2,000	7,59	15,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,274	75,23	20,61
55	K	734296270r	Montáž servomotora	ks	2,000	7,71	15,42
56	M	484120021400	Servomotor SR 10, 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchломontážne sady DN 20 - 50 pre kotly Vitodens 100-W/111-W, VIESSMANN	ks	2,000	224,98	449,96
57	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	83,88	2,35
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							2 416,45
58	K	733121116.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44,5/2,6	m	35,000	24,08	842,80
59	K	733123116.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 44,5/2,6	ks	4,000	19,66	78,64
60	K	733151054.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	1,500	28,87	43,31
61	K	733151060.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm	m	25,000	57,59	1 439,75
62	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,190	62,92	11,95
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							1 004,86
63	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	3,13	12,52
64	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	4,000	10,96	43,84
65	K	734240010	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	5,29	10,58
66	M	551190001900	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1", tesnenie kov-kov, mosadz, IVAR	ks	2,000	21,76	43,52
67	K	734252130	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	1,000	4,44	4,44
68	M	551210024200	Ventil poistný pre vykurovanie, 1" x 5/4", 0,5-5,5 bar, PN16, KD25 Duco, mosadz, IVAR	ks	1,000	134,11	134,11
69	K	734270010.S	Montáž posúvača závitového G 1	ks	4,000	5,44	21,76
70	M	551260000900.S	Posúvač 1" FF, PN 16, mosadz	ks	4,000	24,39	97,56
71	K	734270015.S	Montáž posúvača závitového G 5/4	ks	6,000	6,80	40,80
72	M	551260001000.S	Posúvač 5/4" FF, PN 16, mosadz	ks	6,000	35,23	211,38
73	K	734291112	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	2,000	8,15	16,30
74	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	6,45	12,90
75	M	ZK04656.1	odkalovač Vitotrap s izoláciou 1"	ks	2,000	175,42	350,84
76	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,096	44,90	4,31
D 791 Zariadenia veľkokuchynské							1 612,02
77	K	791741107	Montáž stroja elektrického, zmäkčovač vody, dopojenie, spustenie	sub	1,000	64,45	64,45
78	M	ZK06294.1	zostava Aquahome 30 Smart	ks	1,000	1 393,43	1 393,43
79	M	5511862000.2	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky a prvky dopojenia úpravne vody	sub	1,000	146,95	146,95
80	K	998791101.S	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0,058	123,97	7,19
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							679,04
81	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	32,000	21,22	679,04
D OST Ostatné							1 794,49
82	K	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1,000	592,66	592,66
83	K	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	602,79	602,79
84	K	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,000	8,32	599,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A3 - Vykurovanie

Úroveň 3:

A3.02 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

03.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

56136609

IČ DPH:

SK2122217504

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 216,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	8 216,94	23,00%	1 889,90

Cena s DPH

v EUR

10 106,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A3 - Vykurovanie

Úroveň 3:

A3.02 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

Miesto:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Projektant:

ATELIER 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069
01 Snina

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu8 216,94

D HSVPráce a dodávky HSV5,60

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie5,60

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,047	13,34	0,63
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,047	8,36	0,39
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,047	15,22	0,72
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,363	0,48	0,65
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,047	11,80	0,55
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,094	1,36	0,13
7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,047	53,81	2,53

D PSVPráce a dodávky PSV5 235,74

D 733Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie264,00

8	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	440,000	0,60	264,00
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

D 734Ústredné kúrenie, armatúry.4 408,61

9	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	104,000	3,32	345,28
10	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	104,000	3,79	394,16
11	M	1183847	Termostatický ventil "AV9" DN15, 3/4" x 1/2, PN10, priamy	ks	52,000	27,56	1 433,12
12	M	1091162	Šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN15, 1/2", PN10, mosadz nikl., priame	ks	52,000	12,59	654,68
13	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	52,000	1,94	100,88
14	M	1011473	Termostatická hlavica "Uni LD" 7-28°C, * 1-5, kvapalinové čidlo, biela	ks	52,000	20,98	1 090,96
15	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,047	73,00	3,43
16	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,070	44,90	3,14
17	K	HZS000211r	Ostatné prepojavacie potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...)	sub	2,000	191,48	382,96

D 735Ústredné kúrenie, vykurov. telesá563,13

18	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	56,000	5,76	322,56
19	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	240,000	0,98	235,20
20	K	998735103.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,106	50,64	5,37

D MPráce a dodávky M1 846,00

D 23-MMontáže potrubia1 846,00

21	K	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	104,000	6,48	673,92
----	---	-------------	---------------------------------	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	316170046400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	104,000	6,79	706,16
23	M	1624401	Adaptér pre prípojku na oceľovú rúru 3/4"	ks	104,000	4,48	465,92
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 129,60
24	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	23,66	946,40
25	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	16,000	11,45	183,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A4 - Príprava teplej vody

Úroveň 3:

A4.01 - Výmena batérií za pákové batérie vrátane inštalácie perlátorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

03.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

56136609

IČ DPH:

SK2122217504

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

672,13

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	672,13	23,00%	154,59

Cena s DPH

v EUR

826,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt: A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť: A4 - Príprava teplej vody

Úroveň 3:

A4.01 - Výmena batérií za pákové batérie vrátane inštalácie perlátorov

Miesto: Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Projektant: ATELIÉR 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069 01 Snina

Zhotoviteľ: Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 672,13

D		HSV	Práce a dodávky HSV					99,66
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					41,67
1	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	1,500	27,78		41,67
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					55,45
2	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	15,000	2,64		39,60
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,143	13,34		1,91
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,143	15,22		2,18
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,147	0,48		1,99
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,143	11,80		1,69
7	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,286	1,36		0,39
8	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,143	53,81		7,69
D		99	Presun hmôt HSV					2,54
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,060	42,37		2,54
D		PSV	Práce a dodávky PSV					572,47
D		713	Izolácie tepelné					89,83
10	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	15,000	3,90		58,50
11	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica na potr. DN 15	m	15,000	2,08		31,20
12	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,003	42,51		0,13
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					246,82
13	K	722172300.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 10 D 20 mm	m	15,000	6,15		92,25
14	M	286140018700.S	Rúra PP-R D 20x1,9 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	15,000	1,08		16,20
15	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	9,47		28,41
16	M	2860032190	Nástenka DN 15 pre bateriu	ks	3,000	12,71		38,13
17	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,92		2,92
18	M	551110007100	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1/2"	ks	1,000	15,21		15,21
19	K	722250155	Montáž požiarneho uzáveru do DN 32	ks	1,000	0,41		0,41
20	M	449180000400	Požiarny uzáver na vodovodné potrubie do DN 32	ks	1,000	5,57		5,57
21	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	15,000	1,81		27,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	15,000	1,36	20,40
23	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,006	28,81	0,17
D 725			Zdravotechnika - zariad'. predmety				232,40
24	K	725590813.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,008	85,26	0,68
25	K	725820810	Demontáž batérie vylevkovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000	4,81	14,43
26	K	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových stenových pákových alebo klasických	ks	3,000	14,80	44,40
27	M	5514674365	UMYVADLOVA BATERIA stenova pakova na SV+TUV	ks	3,000	57,56	172,68
28	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,006	35,43	0,21
D 784			Maľby				3,42
29	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1,500	0,44	0,66
30	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1,500	1,84	2,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A5 - Vetrание a chladenie

Úroveň 3:

A5.01 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO:

IČ DPH:

56136609

SK2122217504

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 266,58
	Základ dane	Sadzbа dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižенá	14 266,58	23,00%	3 281,31
Cena s DPH			17 547,89
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt: A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť: A5 - Vetrание a chladenie

Úroveň 3: A5.01 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrания so spätným získavaním tepla

Miesto:

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Zhotoviteľ: Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Dátum: 03.03.2025

Projektant: ATELIER 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069 01 Snina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 266,58

DHSVPráce a dodávky HSV

996,01

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

996,01

1	K	971036019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - murivo tehlové -0,00064t	cm	550,000	1,74	957,00
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,352	13,34	4,70
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,352	15,22	5,36
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,208	0,48	4,90
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,352	11,80	4,15
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,704	1,36	0,96
7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,352	53,81	18,94

DPSVPráce a dodávky PSV

13 270,57

D769Montáže vzduchotechnických zariadení

13 270,57

8	K	769052003.1	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 275 m3/h, vč. vyspravenia prestupov a zaškolenie obsluhy	ks	11,000	269,70	2 966,70
9	M	429530032100.S	Lokálna vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s jedným ventilátorom, max. prietok vzduchu nad 60 m3/h, vr. snímačov a ovládania	ks	11,000	936,42	10 300,62
10	K	998769103.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	t	0,057	57,06	3,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A6 - Svetelná inštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO:

IČ DPH:

56136609

SK2122217504

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 063,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	49 063,17	23,00%	11 284,53

Cena s DPH

v EUR

60 347,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzano

Objekt:

A - Oblasť A - energetické aktivity

Časť:

A6 - Svetelná inštalácia

Miesto:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzano, Ohradzano 164, 067 22

Projektant:

ATELIER 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069
01 Snina

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 49 063,17

D HSV Práce a dodávky HSV 5 497,26

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 600,56

1	K	611425521.S	Omiетка rýh v stropoch maltou vápennou šířky do 150 mm omietkou hladkou	m2	7,200	24,90	179,28
2	K	612423521.S	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šířky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	63,000	22,56	1 421,28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 771,07

3	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	250,000	3,57	892,50
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	250,000	4,94	1 235,00
5	K	973011141	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 50x50x50 mm	KUS	125,000	0,56	70,00
6	K	973031151	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2, -1,80000t	M3	1,000	151,19	151,19
7	K	974031138	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 50 mm. Príplatok k cene za každých ďalších 100 mm X -0,009 t	M	350,000	0,37	129,50
8	K	974031139	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 50 mm. Príplatok za prácu v priestore priľahlom k stropnej kO	M	100,000	0,93	93,00
9	K	974051112	Vyrežanie rýh v murive tehlovom 30x40 mm frézou, - 0,00300t	M	75,000	5,30	397,50
10	K	974051113	Vyrežanie rýh v murive tehlovom 40x40 mm frézou, - 0,00400t	M	50,000	6,18	309,00
11	K	974082112	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm, -0,00200t	M	350,000	0,46	161,00
12	K	974082172	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb, v š. do 50 mm, -0,00200t	M	60,000	0,65	39,00
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,651	13,34	35,36
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,651	15,22	40,35
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	76,879	0,48	36,90
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,651	11,80	31,28
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,032	1,36	6,84
18	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,651	53,81	142,65

D 99 Presun hmôt HSV 125,63

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,965	42,37	125,63
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 333,45

D 784 Maľby 333,45

20	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	146,250	0,44	64,35
21	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	146,250	1,84	269,10

D M Práce a dodávky M 43 232,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	21-M		Elektromontáže				43 232,46
22	K	2	Murárske výpomocné práce	KUS	1,000	500,00	500,00
23	M	2	Podružny material	KUS	1,000	500,00	500,00
24	K	2.1	Odborna prehliadka a skuska	HOD	20,000	28,93	578,60
25	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	M	20,000	1,45	29,00
26	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	M	10,000	1,52	15,20
27	K	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	M	90,000	2,09	188,10
28	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	125,000	1,59	198,75
29	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	KUS	40,000	3,44	137,60
30	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	KUS	80,000	9,65	772,00
31	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	60,000	1,26	75,60
32	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	6,000	1,83	10,98
33	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	KUS	4,000	2,49	9,96
34	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	25,000	2,67	66,75
35	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	KUS	27,000	3,46	93,42
36	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	KUS	22,000	2,96	65,12
37	K	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	KUS	6,000	33,19	199,14
38	K	210201001	Svietidlo žiarivkové - typ 231 20 01- 2x40 W, stropné	KUS	27,000	6,63	179,01
39	K	210201012	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 20 - 20 W, stropné s krytom	KUS	70,000	10,31	721,70
40	K	210201018	Svietidlo žiarivkové - typ 231 29 01 - 4 x 20 W, stropné, vaničkové	KUS	129,000	15,80	2 038,20
41	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	KUS	27,000	3,20	86,40
42	K	210220401.1	Demontážne práce	hod	80,000	12,97	1 037,60
43	K	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	M	100,000	0,47	47,00
44	K	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	M	700,000	0,72	504,00
45	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	M	250,000	0,82	205,00
46	K	210800110	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 2, 5	M	20,000	0,71	14,20
47	K	210800112	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 6	M	70,000	1,04	72,80
48	K	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 10	M	30,000	0,58	17,40
49	K	210800113.1	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 10	M	30,000	0,55	16,50
50	K	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	M	40,000	1,06	42,40
51	K	210800546	Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	M	170,000	1,22	207,40
52	K	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	M	120,000	1,12	134,40
53	K	210800550	Vodič NN a VN pevne uložený CY 25	M	30,000	1,18	35,40
54	M	1	KRABICA 1901	KS	125,000	0,91	113,75
55	M	1.1	KRABICA 1902	KS	40,000	1,21	48,40
56	M	1.2	KRABICA 1903	KS	80,000	6,20	496,00
57	M	1.3	TRUBKA PVC 2316	M	100,000	0,64	64,00
58	M	1.4	ELEKTROINSTALACNA LISTA LHD 20x20HF BEZHALOGENOVA	M	45,000	2,10	94,50
59	M	1.5	SVORKA WAGO	KS	145,000	0,63	91,35
60	M	1.6	KABEL N2XH-J 2x1,5	M	100,000	1,60	160,00
61	M	1.7	KABEL N2XH-J 3x1,5	M	700,000	2,08	1 456,00
62	M	1.8	KABEL N2XH-J 5x6	M	70,000	13,02	911,40
63	M	1.9	KABEL N2XH-J 5x10	M	35,000	14,82	518,70
64	M	1.10	VODIC CY 25 zz	M	30,000	2,80	84,00
65	M	1.11	VODIC CY 6 zz	M	120,000	1,56	187,20
66	M	1.12	VODIC CY 4 zz	M	170,000	1,31	222,70
67	M	1.13	KABEL N2XH-J 5x2,5	M	20,000	5,24	104,80
68	M	1.14	SVIETIDLO STROPNE LED, 10W, IP 20	KS	20,000	42,43	848,60
69	M	1.15	SVIETIDLO STROPNE LED 120 cm, 2x18W, IP 54	KS	17,000	88,86	1 510,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	1.16	SVIETIDLO STROPNE LED 120 cm, 2x18W, IP 20	KS	10,000	71,46	714,60
71	M	1.17	SVIETIDLO STROPNE LED 60cm, 4x9W, IP 20	KS	129,000	97,78	12 613,62
72	M	1.18	SVIETIDLO STROPNE LED, 10W, IP 54	KS	30,000	54,08	1 622,40
73	M	1.19	SVIETIDLO NÚDZOVE LED, 11W, NM, IP 44	KS	18,000	72,63	1 307,34
74	M	1.20	SVIETIDLO S PRIESTOROVYM SNIMACOM	KS	1,000	90,91	90,91
75	M	1.24	JEDNOPOLOVY VYPINAC, RADENIE č. 1, IP 20	KS	25,000	3,91	97,75
76	M	1.25	SERIOVY PREPINAC, RADENIE č.5, IP 20	KS	27,000	6,91	186,57
77	M	1.26	STRIEDAVY PREPINAC, RADENIE č. 6, IP 20	KS	22,000	5,86	128,92
78	M	1.47	Krížový prepínač, radenie č.7, IP 20	ks	10,000	6,90	69,00
79	M	1.28	ROZVADZAC HRE	KS	1,000	1 260,99	1 260,99
80	M	1.29	ROZVADZAC RPP	KS	1,000	1 001,22	1 001,22
81	M	1.30	ROZVADZAC R1	KS	1,000	1 996,54	1 996,54
82	M	1.31	ROZVADZAC R2	KS	1,000	1 972,64	1 972,64
83	M	1.32	ROZVADZAC RP2.1	KS	1,000	850,32	850,32
84	M	1.33	ROZVADZAC RK	KS	1,000	710,76	710,76
85	M	1.34	LED TRUBICA, 120 cm, 18W	KS	54,000	2,90	156,60
86	M	1.35	LED TRUBICA, 60 cm, 9W	KS	520,000	3,61	1 877,20
87	M	1.36	LED ZIAROVKA ,10W	KS	75,000	7,06	529,50
88	M	1.37	HLAVNA UZEMNOVACIA PRIPOJNICA EPS 2 + MONTAZ	KS	1,000	263,33	263,33
89	M	1.38	SVORKA NA POTRUBIE BERNARD	KS	27,000	2,36	63,72
90	M	1.41	PROTIPOZIARNA TRUBKE pr. 23 mm	M	10,000	0,56	5,60
91	M	1.42	KRABICA KO 125	KS	1,000	1,28	1,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

B - Oblasť B – iné aktivity

Časť:

B1.01 - Obnova stavebných konštrukcií

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO:

IČ DPH:

56136609

SK2122217504

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 042,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 042,03	23,00%	469,67

Cena s DPH

v EUR

2 511,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

B - Oblasť B – iné aktivity

Časť:

B1.01 - Obnova stavebných konštrukcií

Miesto:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

ATELIÉR 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069
01 Snina

Zhotoviteľ: Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu2 042,03

D HSVPráce a dodávky HSV2 042,03

D 4Vodorovné konštrukcie46,12

1	K	411388531.S	Zabetónov. otvoru s plochou 0,25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	m3	0,098	470,61	46,12
---	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie178,93

2	K	632451626.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 30 mm	m2	3,319	53,91	178,93
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 800,33

3	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	5,376	39,40	211,81
4	K	966055121.S	Vybúranie prestrešenia, ríms zo železobetónu vyložených nad 500 mm, -0,18700t	m	8,850	28,77	254,61
5	K	967852632.1	Zhotovenie otvorov v streche - prístup do povalového priestoru pre netopierov	ks	2,000	130,28	260,56
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,434	13,34	139,19
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,434	8,36	87,23
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,434	15,22	158,81
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	302,586	0,48	145,24
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,434	11,80	123,12
11	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,868	1,36	28,38
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,434	37,51	391,38

D 99Presun hmôt HSV16,65

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,393	42,37	16,65
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

B - Oblasť B – iné aktivity

Časť:

B1.02 - Zásuvková inštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO:

IČ DPH:

56136609

SK2122217504

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 798,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 798,29	23,00%	2 943,61

Cena s DPH

v EUR

15 741,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

B - Oblasť B – iné aktivity

Časť:

B1.02 - Zásuvková inštalácia

Miesto:

Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

Projektant:

ATELIER 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069
01 Snina

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu12 798,29

D HSVPráce a dodávky HSV3 922,46

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie1 329,84

1	K	611425521.S	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou hladkou	m2	7,200	24,90	179,28
2	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	51,000	22,56	1 150,56

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie2 495,42

3	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,000	3,57	357,00
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	100,000	4,94	494,00
5	K	973011141	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 50x50x50 mm	KUS	125,000	0,56	70,00
6	K	973031151.S	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	1,000	151,19	151,19
7	K	974031138	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 50 mm. Priplatok k cene za každých ďalších 100 mm X -0,009 t	M	350,000	0,37	129,50
8	K	974031139	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 50 mm. Priplatok za prácu v priestore priľahlom k stropnej kO	M	100,000	0,93	93,00
9	K	974051112	Vyrezanie rýh v murive tehlovom 30x40 mm frézou, - 0,00300t	M	75,000	5,30	397,50
10	K	97405113	Vyrezanie rýh v murive tehlovom 40x40 mm frézou	m	50,000	6,18	309,00
11	K	974082112	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm, -0,00200t	M	350,000	0,46	161,00
12	K	974082172.S	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb, v š. do 50 mm, -0,00200t	m	60,000	0,65	39,00
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,652	13,34	35,38
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,652	15,22	40,36
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	76,908	0,48	36,92
16	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,652	11,80	31,29
17	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,574	1,36	7,58
18	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,652	53,81	142,70

D 99Presun hmôt HSV97,20

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,294	42,37	97,20
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSVPráce a dodávky PSV276,45

D 784Maľby276,45

20	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	121,250	0,44	53,35
21	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	121,250	1,84	223,10

D MPráce a dodávky M8 599,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	21-M		Elektromontáže				8 599,38
22	K	2	Murárske výpomocné práce	KUS	1,000	57,15	57,15
23	M	2	Podružny material	KUS	1,000	57,15	57,15
24	K	2.1	Odborna prehliadka a skuska	HOD	20,000	28,93	578,60
25	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	125,000	1,59	198,75
26	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	60,000	1,26	75,60
27	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	6,000	1,83	10,98
28	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	KUS	165,000	5,78	953,70
29	K	210111102	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3232, H, S, Z 2P + Z	KUS	1,000	7,75	7,75
30	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	M	250,000	0,82	205,00
31	K	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	M	40,000	1,06	42,40
32	M	1	KRABICA 1901	KS	125,000	0,91	113,75
33	M	1.1	TRUBKA PVC 2316	M	100,000	0,64	64,00
34	M	1.2	ELEKTROINSTALACNA LISTA LHD 20x20HF BEZHALOGENOVA	M	45,000	2,10	94,50
35	M	1.3	SVORKA WAGO	KS	145,000	0,63	91,35
36	M	1.4	KABEL N2XH-J 3x2,5	M	500,000	3,31	1 655,00
37	M	1.5	KABEL N2XH-J 5x4	M	80,000	6,63	530,40
38	M	1.7	3-FÁZOVA ZASUVKA, 16A, 400V, IP 67	KS	1,000	32,54	32,54
39	M	1.8	DOMOVA JEDNOZASUVKA, IP 20	KS	6,000	6,56	39,36
40	M	1.9	DOMOVA DVOJZASUVKA, IP 20	KS	42,000	5,29	222,18
41	M	1.10	DOMOVA JEDNOZASUVKA, IP 44	KS	17,000	7,25	123,25
42	M	1.11	4-ZASUVKA V RAMIKU, IP 20	KS	51,000	37,91	1 933,41
43	M	1.12	3-ZASUVKA V RAMIKU, IP 20	KS	56,000	27,01	1 512,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt:

C - Neoprávnené náklady

Časť:

N1.01 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné

IČO:

IČ DPH:

56136609

SK2122217504

Projektant:

ATELIÉR 23 s.r.o., 1.mája 2055/7, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

713,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	713,52	23,00%	164,11

Cena s DPH

v EUR

877,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy základnej školy súp. č. 162 v obci Ohradzany

Objekt: C - Neoprávnené náklady

Časť: N1.01 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 03.03.2025

Objednávateľ: Obec Ohradzany, Ohradzany 164, 067 22 Projektant: ATELIÉR 23 s.r.o.,
1.mája 2055/7, 069
01 Snina

Zhotoviteľ: Regiobau s.r.o. Duchnovičova 1677/2, 066 01 Humenné Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

713,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

5,21

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5,21

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,047	13,34	0,63
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,047	15,22	0,72
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,363	0,48	0,65
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,047	11,80	0,55
5	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,094	1,36	0,13
6	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,047	53,81	2,53

D PSV

PSV

708,31

D 725

Zdravotechnika - zariad'. predmety

708,31

7	K	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	súb.	5,000	8,29	41,45
8	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	SUB	5,000	43,87	219,35
9	M	6420136330	Umývadlo 50 cm biele	ks	5,000	63,99	319,95
10	K	725590813.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,047	96,63	4,54
11	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, umývadlá, drezy, pisoare - 0,00085t	ks	5,000	1,73	8,65
12	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, umývadlová do D 40	ks	5,000	8,67	43,35
13	M	5516281001	Uzávierka umývadlová zápachová DN 40	ks	5,000	13,75	68,75
14	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,064	35,43	2,27